
            

     

 

 
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

7.10.2024 г .

X    РД-02-208/07.10.2024 г.

           документ,

           регистриран от:

Signed by: IVO TSVETANOV MANCHEV  

  

за изменение и допълнение на Заповед № РД-02-29/07.02.2024 г., изменена и 

допълнена със Заповед № РД-02-77/26.03.2024 г. и Заповед № РД-02-142/27.06.2024 г. 

 

На основание чл. 6а, ал. 1, т. 2 от Закона за здравето, чл. 5, т. 6 от Устройствения 

правилник на Министерството на здравеопазването, чл. 18 и чл. 19а, ал. 1, т. 1 и т. 4 и ал. 

2, т. 1 и т. 4 от Наредба № 47 от 2010 г. за организацията, дейността и условията и реда 

за финансиране на експертните съвети и на републиканските консултанти в системата на 

здравеопазването 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Изменям и допълвам Заповед № РД-02-29/07.02.2024 г. на министъра на 

здравеопазването за републиканските консултанти за 2024 г., изменена и допълнена със 

Заповед № РД-02-77/26.03.2024 г. и Заповед № РД-02-142/27.06.2024г., както следва: 

1. В Приложение № 3: 

1.1. В част А „Републикански консултанти по съответните специалности с район 

на обслужване - град Варна, област Варна, област Русе, област Добрич, област Шумен, 

област Разград, област Силистра и област Търговище“: 

1.1.1. В подчаст „Коремна хирургия“ ред с № 4 и ред с №7 се заличават. 



            

     

 

 
 

1.1.2. В подчаст „Гръдна хирургия“ се добавя ред с №2: 

„ 

2. Д-р 

Борислав 

Димитров 

Петров 

Специалист 

по гръдна 

хирургия 

УМБАЛ 

"Света 

Марина" ЕАД 

град Варна, 

бул. "Христо 

Смирненски" 

№ 1 

office@svetamarina.com 0886 888 

304 

           „ 

 

1.1.3. Подчаст „Акушерство и гинекология“ се изменя така: 

„ 

1. Доц. д-р 

Елис 

Хюдаим 

Исмаил - 

Ибишева, 

д.м.н. 

доцент по 

АГ 

СБАГАЛ 

"Проф. Д-р 

Димитър 

Стаматов-

Варна" 

ЕООД 

град Варна, 

ул. "Цар 

Освободител" 

№ 150 

ag_varna@abv.bg 0897 836 

642 

2. Д-р Живко 

Стоянов 

Жеков 

специалист, 

началник 

отделение 

АГ 

СБАГАЛ 

"Проф. Д-р 

Димитър 

Стаматов-

Варна" 

ЕООД 

град Варна, ул. 

"Цар 

Освободител" 

№ 150 

ag_varna@abv.bg 0887 195 

100 

3. Д-р 

Даниела 

Станева 

Иванова 

специалист 

по АГ 

МБАЛ 

"Майчин 

дом - Варна" 

ЕООД 

град Варна, ул. 

"Мир" №1 

maichindom.varna@gmail.com 0888 232 

747 

           „ 

 

1.1.4. В подчаст „Неонатология“: 

1.1.4.1. Ред с № 2 се изменя така: 

„ 

2. Д-р 

Златина 

Йорданова 

Панделиева 

Специалист 

по 

неонатология 

СБАГАЛ 

"Проф. Д-р 

Димитър 

Стаматов-

Варна" ЕООД 

град Варна, ул. 

"Цар 

Освободител" 

№ 150 

ag_varna@abv.bg 0898 420 

991 

           „ 

1.1.4.2. Добавя се ред  с № 3: 

„ 

3. Д-р 

Снежинка 

Любомирова 

Цветкова 

Специалист 

по 

неонатология 

МБАЛ 

"Майчин 

дом - Варна" 

ЕООД 

град Варна, 

ул. "Мир" 

№1 

maichindom.varna@gmail.com 0889 423 

928 

           „ 

 

 



            

     

 

 
 

1.1.5. Подчаст „Нервни болести“ се изменя така: 

„ 

1. Д-р 

Тихомир 

Венелинов 

Дренски 

специалист 

по нервни 

болести 

УМБАЛ 

"Света 

Марина" ЕАД 

град Варна, 

бул. "Христо 

Смирненски" 

№ 1 

office@svetamarina.com 0884 858 

554 

2. Д-р 

Маргарита 

Венелинова 

Грудкова 

специалист 

по нервни 

болести 

УМБАЛ 

"Света 

Марина" ЕАД 

град Варна, 

бул. "Христо 

Смирненски" 

№ 1 

office@svetamarina.com 0889 423 

928 

           „ 

 

1.1.6. В подчаст „Анестезиология и интензивно лечение“ ред с № 3 се заличава. 

1.1.7. В подчаст „Ортопедия и травматология“ се добавя ред с № 3: 

„ 

3. Д-р Георги 

Христов 

Ганчев 

специалист по 

ортопедия и 

травматология 

МБАЛ 

"Майчин 

дом - 

Варна" 

ЕООД 

град Варна, 

ул. „Мир“ 

№1 

maichindom.varna@gmail.com 0896 828 

683 

           „ 

1.1.8. В подчаст „Урология“ ред с № 2 се изменя така: 

„ 

2. Д-р 

Ростислав 

Николаев 

Маринов 

Специалист по 

урология 

УМБАЛ 

"Света 

Марина" 

ЕАД 

град Варна, 

бул. "Христо 

Смирненски" 

№ 1 

office@svetamarina.com 0899 640 

304 

           „ 

II. Заповедта да се обяви на официалната интернет – страница на Министерство 

на здравеопазването незабавно след нейното издаване. 

III. Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на д-р Бойко Пенков - 

заместник-министър на здравеопазването. 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните лица за сведение и 

изпълнение. 

7.10.2024 г .

X , Бойко Пенков

Signed by: Boyko Marinov Penkov  

Д-Р ГАЛЯ КОНДЕВА 

Министър на здравеопазването 


